様式第３号（第１３条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

柳川市長  　様
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

柳川市中小企業融資条件変更報告書

　次のとおり融資条件を変更しましたので報告します。
	貸　付　先
	フリガナ

	氏名又は名称

	フリガナ

	代表者名

	事業所所在地
	〒　　　－　　　　　　　TEL　　　－

	住所
※個人の場合のみ記入
	〒　　　－　　　　　　　TEL　　　－

　※貸付先変更の場合は、変更後の貸付先を記入すること。
	変更項目
	□貸付期間延長　□貸付先変更　□貸付内容変更　□その他(　　　　　　　　　)

	変更内容
	変更前
	変更後

	条件変更日
	令和　　 年　　 月　　 日

	当初貸付期間
	令和　　 年　　 月　　 日 ～ 令和　　 年　　 月　　 日

	添付書類
	□信用保証書(写し)　□変更保証書(写し)　□保証条件変更申込書(写し)

	備考